PORTARIA INTERNA Nº 027/2017

A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS, no

uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº

43.240/04, designa a docente Caroline da Costa Duschitz, mat. 4213351/01, como

Coordenadora de Avaliação Institucional, a contar de 30 de março de 2017.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 10 de maio de 2017.

Arisa Araujo da Luz

Reitora